5 月 23 日

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

格別のお引き立てを賜り、ありがたく御礼申し上げます。

現在お取扱いいただいている商品のうち、一部が販売終了の廃番と

なりましたので、下記にご案内させていただきます。

記

JANコード 品番 品名 状況

4560116094028 SNV-02 SNOOPY ビンテージヘルメット　エンブレム / ホワイト なくなり次第完了

4560116094226 SNV-22 SNOOPY ビンテージヘルメット　アメリカンハート / ホワイト なくなり次第完了

4560116094233 SNV-23 SNOOPY ビンテージヘルメット　イーグル / キャメル 完了品

4560116094035 SNJ-03 SNOOPY ジェットヘルメット　バルーン / ベージュ 完了品

4560116094042 SNJ-04 SNOOPY ジェットヘルメット　スイートベル / ピンク 完了品

4560116094066 SNJ-06 SNOOPY ジェットヘルメット　ロックスター / チタン 完了品

4560116094240 SNJ-24 SNOOPY ジェットヘルメット フラワー / シールド付 なくなり次第完了

4560116094257 SNJ-25 SNOOPY ジェットヘルメット ワールドスター / シールド付 なくなり次第完了

4560116094264 SNJ-26 SNOOPY ジェットヘルメット　ネイビー / ステッチ 完了品

4560116094271 SNJ-27 SNOOPY ジェットヘルメット　ワインレッド / ステッチ なくなり次第完了

4560116094288 SNS-28 SNOOPY転写ステッカー LOGO SNOOPY / ホワイト なくなり次第完了

4560116094295 SNS-29 SNOOPY転写ステッカー LOGO PEANUTS / ホワイト なくなり次第完了

4560116094301 SNS-30 SNOOPY転写ステッカー LOVELY SNOOPY / ホワイト なくなり次第完了

4560116094318 SNS-31 SNOOPY転写ステッカー PLAY SNOOPY / ホワイト なくなり次第完了

＊ 在庫は日々変更になりますので、ご希望時に完了になってしまった場合は、ご了承ください。

以上よろしくお願い申し上げます。

敬具

株式会社　アークス　企画営業本部

販売代理店　株式会社レイト商会

2018 年

SNOOPYヘルメット　廃番商品のご案内

お得意様各位